
Resultate der Tibet Dog Show Bodensee 2019 (mit TTKS Punkten für Mitglieder) 
TTKS Klubshow, Samstag 30.03.2019, Richterin Frau Maureen Tate-Byrne / IR   -  TT gemeldet 20 

Name                                                               Besitzer                                            Geb.                            Resultat TTKS Punkte 

Rüden Jugendklasse  

Yarmothang Im-chi Amanda & Marianne Feuz 03/10/2018 V1, JCAC, Jugendsieger, Klubjugendsieger, Bester in 
der CH gezüchteter Rüde, BIS Jugend 3.Platz 

 
2+4+4+7+10= 27 

Rüden Zwischenklasse  

Mo Shu Varcas Klement Daniela 5/20/2017 V1, CAC, Bester Rüde, BOB, Klubsieger, Bester Kopf, 
Beste Bewegung, BIS 1.Platz 

 
2+4+2+10+15+6+6=45 

Rüden Offene Klasse  

Nagan dils pasturs da Gianal Uhlmann Katharina 1/15/2017 V1 ohne Anw. 2 

Targye Kanze Gyantso Radegundski Schäpper Huser Gabriela 2016/09/11 V2 ohne Anw. 1 

Rüden Champion Klasse  

Yarmothang Gandi Shamvara Bichsel Nicole+Tobias 2015/11/10 V2, res.CAC 1+3=4 

Ti La Shu Magic Magia Orientu Shnaps Beverley 2016/02/09 V1, CAC 2+4=6 

Qilian Sam D'Gaba Skyel Ba Liebelt Maika 1/9/2017 V3 --- 

Rüden Veteranen Klasse  

Ti La Shu Glitter Diamond Luisa Bachfischer 11/24/20 V1, VCAC, Veteranensieger, Klub Veteranensieger 2+4+4+7=17 

Hündinnen Welpenklasse  

Wangthang P'Ni-mahi bumo Bach Béatrice & Christian 12/8/2018 VV1, Welpensieger, BIS Welpen 2.Platz 2+4=6 

Hündinnen Jüngstenklasse  

Nam Tso Ni-ma N Udyana Lamleh McLoughlin Maureen 9/30/2017 VV1, Jüngstensieger, BIS Jüngsten 3.Platz 2+4=6 

Hündinnen Zwischenklasse  

Nouria dils pasturs da Gianal Uhlmann Katharina 9/30/2017 SG1 --- 

Hündinnen Offene Klasse  

Lha-Khang Sambhala Agyis Udry Chantal 10/10/2013 V2, res.CAC 1+3=4 

Yarmothang Gawa Abhinandana E. Müller + M.+Ch.Feuz  11/10/2015 V1, CAC, Beste in der CH gezüchtete Hündin 2+4+10=16 

Juily Jomo dils pasturs da Gianal Uhlmann Nicolin 2014/11/05 V3 --- 

Chihosang E'lah Shari Westermann D.&J. 4/12/2016 V4 --- 

Hündinnen Champion Klasse  

Mo Shu Shambhala Rose Beatrix 2/14/2015 V1, CAC, Beste Hündin, BOS, Bestes Haarkleid 2+4+2+6+6=20 

Sadi-ya's Magic Like Stars Feuz M. & Ch. 6/2/2013 V3 --- 

Mo Shu Nyima Uhlmann Katharina 10/25/2012 V2, Res.CAC 1+3=4 

Hündinnen Veteranen Klasse  

Lha-Khang Gopala Aghora Udry Chantal 11/13/2009 V1, VCAC 2+4=6 

Chihosang Xhiara Nyima Westermann D.&J. 2/27/2011 V2, Res.VCAC 1+3=4 
 



TDSB, Sonntag 31.03.2019, Richterin Frau Elisabeth Feuz / CH   -  TT gemeldet 17 

Name                                                               Besitzer                                            Geb.                            Resultat TTKS Punkte 

Rüden Jugendklasse  

Yarmothang Im-chi Amanda & Marianne Feuz 03/10/2018 V1, JCAC, Jugendsieger, BIS Jugend 2.Platz 2+4+4=10 

Rüden Zwischenklasse  

Mo Shu Varcas Klement Daniela 5/20/2017 V1, CAC, Bester Rüde, BOB, BIS 1.Platz 
BIS Weekend 

 
2+4+2+10=18 

Rüden Offene Klasse  

Nagan dils pasturs da Gianal Uhlmann Katharina 1/15/2017 V1, CAC 2+4=6 

Rüden Champion Klasse  

Yarmothang Gandi Shamvara Bichsel Nicole+Tobias 2015/11/10 V1, CAC 2+4=6 

Ti La Shu Magic Magia Orientu Shnaps Beverley 2016/02/09 V2, Res.CAC 1+3=5 

Qilian Sam D'Gaba Skyel Ba Liebelt Maika 1/9/2017 V3 --- 

Rüden Veteranen Klasse  

Ti La Shu Glitter Diamond Luisa Bachfischer 11/24/20 V1, VCAC 2+4=6 

Hündinnen Jüngstenklasse  

Nam Tso Ni-ma N Udyana Lamleh McLoughlin Maureen 9/30/2017 VV1, Jüngstensieger,  
BIS Jüngsten 3.Platz 

 
2+4=6 

Hündinnen Zwischenklasse  

Nouria dils pasturs da Gianal Uhlmann Katharina 9/30/2017 SG1 --- 

Hündinnen Offene Klasse  

Lha-Khang Sambhala Agyis Udry Chantal 10/10/2013 V4 --- 

Yarmothang Gawa Abhinandana E. Müller + M.+Ch.Feuz  11/10/2015 V1, CAC 2+4=6 

Juily Jomo dils pasturs da Gianal Uhlmann Nicolin 2014/11/05 V2, Res.CAC 1+3=4 

Chihosang E'lah Shari Westermann D.&J. 4/12/2016 V3 --- 

Hündinnen Champion Klasse  

Mo Shu Shambhala Rose Beatrix 2/14/2015 V1, CAC, Beste Hündin, BOS 2+4+2+6=14 

Sadi-ya's Magic Like Stars Feuz M. & Ch. 6/2/2013 V2, Res.CAC 1+3=4 

Hündinnen Veteranen Klasse  

Lha-Khang Gopala Aghora Udry Chantal 11/13/2009 V2, Res.VCAC 1+3=4 

Chihosang Xhiara Nyima Westermann D.&J. 2/27/2011 V1, VCAC, Veteranensieger 
BIS Vet.2.Platz 

 
2+4+4=10 

 

 

Allfällige Fehler bitte melden. Danke!! 


